КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "12"января 2024 г.                         №21
          г. Щучье

Об учебно-консультационных пунктах Щучанского муниципального округа  Курганской области
В соответствии с  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в связи с уменьшением количества населения в Щучанском муниципальном округе Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить список учебно-консультационных пунктов Щучанского муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Ранее принятые Постановления Администрации Щучанского района Курганской области о создании учебно-консультационных пунктов на территории Щучанского района признать утратившими силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. Первого заместителя Главы Щучанского муниципального  округа Курганской области А.Э. Бывакина.

Глава
Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                              Г.А. Подкорытов

Исп. Савельева Е.А.
Тел:8(35244)2-30-91

	Приложение к Постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от "12"января_2024 г. №21 «Об учебно-консультационных пунктах Щучанского муниципального округа  Курганской области»

Учебно-консультационные пункты Щучанского муниципального округа  Курганской области на 2024 год

	№ п/п
	Место расположения учебно-консультационного пункта
	Адрес

	1
	МКУК «Щучанская межпоселенческая центральная библиотека»
	641010, Курганская область, Щучанский муниципальный округ, г.Щучье, ул.Ленина, 1

	2
	Сухоборская  сельская библиотека-структурное подразделение МКУК «Щучанская межпоселенческая центральная библиотека»
	641006, Курганская область, Щучанский муниципальный округ, с. Сухоборское, ул.Калинина, 17

	3
	Песчанская сельская библиотека-структурное подразделение «МКУК Щучанская МЦБ»
	641024, Курганская область, Щучанский муниципальный округ, с.Песчанское, ул.Орджоникидзе, 29а

	4
	Каясанская сельская библиотека-структурное подразделение «МКУК Щучанская МЦБ»
	641000, Курганская область, Щучанский муниципальный округ, с. Каясан, ул.Ленина, 49б

	5
	Чумлякская сельская библиотека-структурное подразделение «МКУК Щучанская МЦБ»
	641020, Курганская область, Щучанский муниципальный округ, с.Чумляк, ул. Комсомольская, 27

[bookmark: _GoBack]